
DKC BW Waldhof DKC BF Hemsbach 2444 2539:-

DKC 1989 Weinheim DKC TSG Heilbronn 2441 2424:-

SKC Fidelitas K/he DKC VFL Kirchheim 2660 2614:-

DKC BW Sandhausen 2 VBK/Wo/SC Pf.Heim 2490 2532:-

TV 1880 Käfertal DKC BW Ketsch 2418 2523:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Fidelitas K/he 5 13076 08:02 2615.20 2650.6704:02 2562.0004:001

DKC 1989 Weinheim 5 12428 08:02 2485.60 2487.3306:00 2483.0002:022

DKC VFL Kirchheim 5 12830 06:04 2566.00 2577.0004:00 2558.6702:043

VBK/Wo/SC Pf.Heim 5 12569 06:04 2513.80 2555.0002:02 2486.3304:024

DKC TSG Heilbronn 5 12699 04:06 2539.80 2522.5002:02 2551.3302:045

DKC BW Ketsch 5 12562 04:06 2512.40 2571.5002:02 2473.0002:046

DKC BF Hemsbach 5 12498 04:06 2499.60 2574.5002:02 2449.6702:047

DKC BW Sandhausen 2 5 12293 04:06 2458.60 2468.6704:02 2443.5000:048

TV 1880 Käfertal 5 12062 04:06 2412.40 2398.6704:02 2433.0000:049

DKC BW Waldhof 5 12352 02:08 2470.40 2458.0000:06 2489.0002:0210

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Huntzinger, Waltraud SKC Fidelitas K/he

Baumstark, Simone SKC Fidelitas K/he

Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim

Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim

Mayer, Martine SKC Fidelitas K/he Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach

Baumstark-Ehrfeld, Martina DKC BW Waldhof Kaiser, Nadine VBK W.Wei./SC P.Heim

Neuert, Sarah DKC BW Sandhausen Deuschle, Anita DKC VFL Kirchheim

Hauptstock, Nadine SKC Fidelitas K/he Juretzek, Annette DKC BW Ketsch

Wagner, Sandra DKC BW Waldhof Klein, Anke DKC BW Ketsch

Ehret, Monika DKC 1989 Weinheim Dommer, Jennifer VBK W.Wei./SC P.Heim

Hutter, Magdalena DKC 1989 Weinheim Ehret, Tanja DKC BF Hemsbach

Demuth, Nina DKC BW Sandhausen Mall, Nicoletta VBK W.Wei./SC P.Heim

Mannschaft der Woche

Huntzinger, Waltraud SKC Fidelitas K/he 461 Kegel

Baumstark, Simone SKC Fidelitas K/he 460 Kegel

Mayer, Martine SKC Fidelitas K/he 459 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

461 (301 / 160 / 1)

460 (292 / 168 / 3)

459 (287 / 172 / 2)

447 (305 / 142 / 1)

443 (287 / 156 / 3)

442 (321 / 121 / 2)

436 (296 / 140 / 6)

432 (291 / 141 / 3)

430 (299 / 131 / 7)

430 (316 / 114 / 7)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

474 (297 / 177 / 1)

467 (297 / 170 / 2)

454 (295 / 159 / 2)

449 (315 / 134 / 5)

448 (305 / 143 / 6)

445 (313 / 132 / 1)

444 (300 / 144 / 6)

444 (294 / 150 / 5)

443 (300 / 143 / 2)

443 (301 / 142 / 4)

Landesliga 1 Frauen (5. Spielwoche - 14.-20.10.2013)

Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim 474 Kegel

Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim 467 Kegel

Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 454 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2775 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 1 Frauen 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Grolig, CarinaDKC VFL Kirchheim 4467.00 311.00 156.00 2.502 468.75 305.25 163.50 2.50

2. Zimmermann, Franziska TSG Heilbronn Damen 4450.50 299.50 151.00 2.002 451.50 305.00 146.50 2.75

3. Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim 4422.00 287.00 135.00 5.001 443.00 300.25 142.75 4.00

4. Weller, Dyan TSG Heilbronn Damen 5437.50 305.00 132.50 6.002 444.60 304.00 140.60 4.40

5. Hauptstock, Nadine SKC Fidelitas K/he 5471.67 318.00 153.67 2.003 462.60 313.40 149.20 2.40

6. Depta, Manuela TSG Heilbronn Damen 5419.50 272.50 147.00 3.502 436.00 285.40 150.60 3.60

7. Kraljevic, Smilja SKC Fidelitas K/he 5438.33 291.67 146.67 4.003 441.40 289.80 151.60 4.20

8.
Baumstark-Ehrfeld,

Martina
DKC BW Waldhof 5429.67 298.33 131.33 4.673 435.00 299.60 135.40 6.00

9. Dommer, Jennifer VBK W.Wei./SC P.Heim 5457.50 304.50 153.00 4.002 446.20 296.20 150.00 4.60

10. Morsch, Anita DKC BW Waldhof 4404.50 286.50 118.00 6.502 421.25 293.25 128.00 5.00

11. Goldbach, Manuela TV 1880 Käfertal 5413.33 294.67 118.67 8.003 422.40 299.40 123.00 7.40

12. Baumstark, Simone SKC Fidelitas K/he 5443.67 294.67 149.00 2.333 440.00 293.80 146.20 2.40

13. Klein, Anke DKC BW Ketsch 5427.50 292.50 135.00 2.502 431.40 297.40 134.00 4.40

14. Herzog, Fabienne DKC BW Ketsch 5425.50 294.50 131.00 4.502 430.00 294.40 135.60 5.00

15. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 5430.00 300.00 130.00 1.502 431.00 295.20 135.80 3.20

16. Neuert, Sarah DKC BW Sandhausen 5424.67 286.67 138.00 6.333 427.40 293.60 133.80 6.80

17. Juretzek, Annette DKC BW Ketsch 5458.50 300.00 158.50 2.002 442.20 298.00 144.20 2.40

18. Holzwarth, Marion TSG Heilbronn Damen 5425.50 283.00 142.50 2.002 429.00 289.80 139.20 3.00

19. Ehret, Christina DKC 1989 Weinheim 4415.00 286.50 128.50 2.502 422.25 285.50 136.75 3.25

20. Hutter, Magdalena DKC 1989 Weinheim 5428.33 293.67 134.67 6.003 428.00 289.00 139.00 5.20

21. Hoi, Martina DKC VFL Kirchheim 5442.00 294.50 147.50 5.002 432.40 291.20 141.20 5.00

22. Morsch, Selina DKC BW Waldhof 3409.50 294.00 115.50 7.002 414.67 299.00 115.67 6.33

23. Demuth, Nina DKC BW Sandhausen 5414.33 294.00 120.33 8.333 418.60 292.60 126.00 7.60

24. Ehret, Tanja DKC BF Hemsbach 4422.00 287.00 135.00 5.001 423.75 286.25 137.50 4.25

25. Fehrenbach, Nicole DKC 1989 Weinheim 4389.67 275.00 114.67 10.333 398.25 275.25 123.00 9.25

26. Sommer, Veronika TV 1880 Käfertal 3413.50 277.00 136.50 7.502 417.00 284.33 132.67 7.33

27. Kaiser, Nadine VBK W.Wei./SC P.Heim 5434.50 291.00 143.50 2.502 427.20 295.60 131.60 3.40

28. Stiffel, Heide-Rose DKC VFL Kirchheim 5415.00 298.00 117.00 7.002 419.00 294.80 124.20 5.00

29. Deuschle, Anita DKC VFL Kirchheim 5426.00 290.50 135.50 8.002 422.60 288.20 134.40 7.20

30. Huntzinger, Waltraud SKC Fidelitas K/he 5445.67 296.00 149.67 1.673 435.20 292.20 143.00 2.80

31. Stark, Cornelia DKC VFL Kirchheim 5412.50 283.00 129.50 4.502 416.60 285.80 130.80 5.80

32. Böckle, Katharina VBK W.Wei./SC P.Heim 5417.50 303.00 114.50 9.502 415.60 297.60 118.00 8.00

33. Herzog, Kerstin DKC BW Ketsch 3439.00 294.00 145.00 6.001 422.33 288.67 133.67 7.00

34. Fath, Anja DKC 1989 Weinheim 3423.00 292.00 131.00 2.001 416.67 293.33 123.33 4.33

35. Wagner, Sandra DKC BW Waldhof 5422.00 288.33 133.67 6.333 418.40 289.20 129.20 6.60

36. Müller, Rita DKC BW Ketsch 4427.00 290.50 136.50 4.002 419.50 288.25 131.25 6.00

37. Mayer, Martine SKC Fidelitas K/he 5430.33 289.67 140.67 4.333 423.00 287.40 135.60 4.40

38. Panic, Natascha DKC BF Hemsbach 4448.50 304.50 144.00 4.502 429.25 295.50 133.75 6.75

39. Mück, Saskia DKC BF Hemsbach 5435.00 292.50 142.50 2.002 420.00 290.00 130.00 4.20

40. Ehret, Julia DKC 1989 Weinheim 5429.33 298.00 131.33 3.673 421.60 296.00 125.60 5.40

41. Esenwein, Tanja DKC BF Hemsbach 4407.00 274.00 133.00 4.001 408.50 289.50 119.00 7.50

42. Köbel, Saskia TV 1880 Käfertal 5407.33 292.00 115.33 5.333 407.80 291.60 116.20 5.80

43. Kramer, Ulrike DKC BW Waldhof 5407.33 284.67 122.67 6.333 407.60 290.00 117.60 8.80

44. Graß, Claudia VBK W.Wei./SC P.Heim 5429.50 295.00 134.50 4.002 415.20 282.40 132.80 5.40

45. Mall, Nicoletta VBK W.Wei./SC P.Heim 5421.00 297.50 123.50 4.502 411.60 293.00 118.60 6.00

46. Zesewitz, Nina DKC BW Sandhausen 3413.00 306.00 107.00 10.001 405.00 295.33 109.67 9.67

47. Braun, Bettina SKC Fidelitas K/he 5421.00 283.33 137.67 4.333 413.00 282.40 130.60 6.00

48. Bruche, Karin TV 1880 Käfertal 4390.50 275.50 115.00 5.502 395.50 281.50 114.00 8.25

49. Kürner, Tamara TSG Heilbronn Damen 5423.00 293.00 130.00 6.002 409.00 275.60 133.40 5.60

50. Schuck, Gudrun DKC BW Sandhausen 5399.33 283.00 116.33 10.003 399.40 283.40 116.00 9.00

51. Bruche, Tanja TV 1880 Käfertal 5393.67 280.33 113.33 9.333 395.80 277.80 118.00 9.40

52. Wagner, Ute DKC BW Waldhof 5409.67 290.00 119.67 6.673 405.20 288.80 116.40 8.40

53. Ehret, Monika DKC 1989 Weinheim 5420.67 285.67 135.00 3.673 411.20 285.00 126.20 4.80

54. Häußler, Ute VBK W.Wei./SC P.Heim 4395.00 282.00 113.00 9.002 395.00 270.75 124.25 6.75

55. Goldbach, Melanie TV 1880 Käfertal 4406.00 277.50 128.50 5.502 398.00 276.25 121.75 6.00

56. Gruber, Brigitte DKC 1989 Weinheim 3405.00 285.50 119.50 4.502 399.00 275.33 123.67 6.33

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

470.50 299.50 171.00 2.502

452.50 310.50 142.00 3.502

450.00 304.67 145.33 3.673

449.33 303.33 146.00 3.333

449.00 306.50 142.50 3.002

447.00 294.00 153.00 3.673

446.00 287.00 159.00 4.502

443.00 301.50 141.50 8.002

438.67 290.67 148.00 5.003

438.00 300.00 138.00 3.502

436.00 306.50 129.50 6.502

434.50 292.50 142.00 2.502

434.00 300.67 133.33 5.673

433.00 294.33 138.67 5.333

431.67 292.00 139.67 4.333

431.50 304.00 127.50 7.502

431.33 296.67 134.67 2.673

431.33 294.33 137.00 3.673

429.50 284.50 145.00 4.002

427.50 282.00 145.50 4.002

426.00 289.00 137.00 5.003

425.00 309.00 116.00 5.001

425.00 290.50 134.50 6.502

424.33 286.00 138.33 4.003

424.00 276.00 148.00 6.001

424.00 299.00 125.00 7.001

422.33 298.67 123.67 4.003

421.67 292.67 129.00 3.673

420.33 286.67 133.67 6.673

419.50 286.50 133.00 4.502

419.33 287.67 131.67 6.673

414.33 294.00 120.33 7.003

414.00 286.00 128.00 7.502

413.50 294.00 119.50 5.502

413.00 290.50 122.50 7.002

412.00 286.00 126.00 8.002

412.00 284.00 128.00 4.502

410.00 286.50 123.50 9.002

410.00 288.33 121.67 5.673

410.00 293.00 117.00 8.002

409.00 294.67 114.33 8.673

408.50 291.00 117.50 6.502

408.00 298.00 110.00 12.502

405.67 274.00 131.67 6.333

405.33 290.00 115.33 7.003

401.00 290.00 111.00 9.502

401.00 281.00 120.00 8.502

400.50 287.50 113.00 11.002

399.67 264.00 135.67 5.333

399.50 284.00 115.50 7.502

399.00 274.00 125.00 9.502

398.50 287.00 111.50 11.002

397.00 284.00 113.00 6.502

395.00 259.50 135.50 4.502

390.00 275.00 115.00 6.502

387.00 255.00 132.00 10.001

Erg.

Ausw.

467

474

417

442

438

414

447

444

0

417

460

444

423

454

443

445

425

408

430

421

397

430

443

370

0

449

403

448

461

401

416

417

0

436

409

459

404

415

406

426

412

416

390

443

0

424

371

378

390

421

398

432

390

390

0

57. Koch, Karin TSG Heilbronn Damen 30.00 0.00 0.00 0.000 386.67 285.00 101.67 13.00386.67 285.00 101.67 13.003359
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Einzelschnittliste der Landesliga 1 Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hauptstock, Nadine SKC Fidelitas K/he 5471.67 318.00 153.67 2.003 462.60 313.40 149.20 2.40

2. Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim 4467.00 311.00 156.00 2.502 468.75 305.25 163.50 2.50

3. Juretzek, Annette DKC BW Ketsch 5458.50 300.00 158.50 2.002 442.20 298.00 144.20 2.40

4. Dommer, Jennifer VBK W.Wei./SC P.Heim 5457.50 304.50 153.00 4.002 446.20 296.20 150.00 4.60

5. Zimmermann, Franziska TSG Heilbronn Damen 4450.50 299.50 151.00 2.002 451.50 305.00 146.50 2.75

6. Panic, Natascha DKC BF Hemsbach 4448.50 304.50 144.00 4.502 429.25 295.50 133.75 6.75

7. Huntzinger, Waltraud SKC Fidelitas K/he 5445.67 296.00 149.67 1.673 435.20 292.20 143.00 2.80

8. Baumstark, Simone SKC Fidelitas K/he 5443.67 294.67 149.00 2.333 440.00 293.80 146.20 2.40

9. Hoi, Martina DKC VFL Kirchheim 5442.00 294.50 147.50 5.002 432.40 291.20 141.20 5.00

10. Herzog, Kerstin DKC BW Ketsch 3439.00 294.00 145.00 6.001 422.33 288.67 133.67 7.00

11. Kraljevic, Smilja SKC Fidelitas K/he 5438.33 291.67 146.67 4.003 441.40 289.80 151.60 4.20

12. Weller, Dyan TSG Heilbronn Damen 5437.50 305.00 132.50 6.002 444.60 304.00 140.60 4.40

13. Mück, Saskia DKC BF Hemsbach 5435.00 292.50 142.50 2.002 420.00 290.00 130.00 4.20

14. Kaiser, Nadine VBK W.Wei./SC P.Heim 5434.50 291.00 143.50 2.502 427.20 295.60 131.60 3.40

15. Mayer, Martine SKC Fidelitas K/he 5430.33 289.67 140.67 4.333 423.00 287.40 135.60 4.40

16. Hallberg, Sandra DKC BF Hemsbach 5430.00 300.00 130.00 1.502 431.00 295.20 135.80 3.20

17.
Baumstark-Ehrfeld,

Martina
DKC BW Waldhof 5429.67 298.33 131.33 4.673 435.00 299.60 135.40 6.00

18. Graß, Claudia VBK W.Wei./SC P.Heim 5429.50 295.00 134.50 4.002 415.20 282.40 132.80 5.40

19. Ehret, Julia DKC 1989 Weinheim 5429.33 298.00 131.33 3.673 421.60 296.00 125.60 5.40

20. Hutter, Magdalena DKC 1989 Weinheim 5428.33 293.67 134.67 6.003 428.00 289.00 139.00 5.20

21. Klein, Anke DKC BW Ketsch 5427.50 292.50 135.00 2.502 431.40 297.40 134.00 4.40

22. Müller, Rita DKC BW Ketsch 4427.00 290.50 136.50 4.002 419.50 288.25 131.25 6.00

23. Deuschle, Anita DKC VFL Kirchheim 5426.00 290.50 135.50 8.002 422.60 288.20 134.40 7.20

24. Herzog, Fabienne DKC BW Ketsch 5425.50 294.50 131.00 4.502 430.00 294.40 135.60 5.00

25. Holzwarth, Marion TSG Heilbronn Damen 5425.50 283.00 142.50 2.003 429.00 289.80 139.20 3.00

26. Neuert, Sarah DKC BW Sandhausen 5424.67 286.67 138.00 6.333 427.40 293.60 133.80 6.80

27. Fath, Anja DKC 1989 Weinheim 3423.00 292.00 131.00 2.001 416.67 293.33 123.33 4.33

28. Kürner, Tamara TSG Heilbronn Damen 5423.00 293.00 130.00 6.002 409.00 275.60 133.40 5.60

29. Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim 4422.00 287.00 135.00 5.001 443.00 300.25 142.75 4.00

30. Ehret, Tanja DKC BF Hemsbach 4422.00 287.00 135.00 5.001 423.75 286.25 137.50 4.25

31. Wagner, Sandra DKC BW Waldhof 5422.00 288.33 133.67 6.333 418.40 289.20 129.20 6.60

32. Mall, Nicoletta VBK W.Wei./SC P.Heim 5421.00 297.50 123.50 4.502 411.60 293.00 118.60 6.00

33. Braun, Bettina SKC Fidelitas K/he 5421.00 283.33 137.67 4.333 413.00 282.40 130.60 6.00

34. Ehret, Monika DKC 1989 Weinheim 5420.67 285.67 135.00 3.673 411.20 285.00 126.20 4.80

35. Depta, Manuela TSG Heilbronn Damen 5419.50 272.50 147.00 3.502 436.00 285.40 150.60 3.60

36. Böckle, Katharina VBK W.Wei./SC P.Heim 5417.50 303.00 114.50 9.502 415.60 297.60 118.00 8.00

37. Wegner, Silke DKC BF Hemsbach 4415.50 288.00 127.50 5.002 397.50 281.00 116.50 6.00

38. Ehret, Christina DKC 1989 Weinheim 4415.00 286.50 128.50 2.502 422.25 285.50 136.75 3.25

39. Stiffel, Heide-Rose DKC VFL Kirchheim 5415.00 298.00 117.00 7.002 419.00 294.80 124.20 5.00

40. Demuth, Nina DKC BW Sandhausen 5414.33 294.00 120.33 8.333 418.60 292.60 126.00 7.60

41. Sommer, Veronika TV 1880 Käfertal 3413.50 277.00 136.50 7.502 417.00 284.33 132.67 7.33

42. Goldbach, Manuela TV 1880 Käfertal 5413.33 294.67 118.67 8.003 422.40 299.40 123.00 7.40

43. Zesewitz, Nina DKC BW Sandhausen 3413.00 306.00 107.00 10.001 405.00 295.33 109.67 9.67

44. Stark, Cornelia DKC VFL Kirchheim 5412.50 283.00 129.50 4.502 416.60 285.80 130.80 5.80

45. Wagner, Ute DKC BW Waldhof 5409.67 290.00 119.67 6.673 405.20 288.80 116.40 8.40

46. Morsch, Selina DKC BW Waldhof 3409.50 294.00 115.50 7.002 414.67 299.00 115.67 6.33

47. Kramer, Ulrike DKC BW Waldhof 5407.33 284.67 122.67 6.333 407.60 290.00 117.60 8.80

48. Köbel, Saskia TV 1880 Käfertal 5407.33 292.00 115.33 5.333 407.80 291.60 116.20 5.80

49. Esenwein, Tanja DKC BF Hemsbach 4407.00 274.00 133.00 4.001 408.50 289.50 119.00 7.50

50. Biebl, Diana DKC BW Sandhausen 4406.50 286.50 120.00 9.002 385.25 271.00 114.25 10.75

51. Goldbach, Melanie TV 1880 Käfertal 4406.00 277.50 128.50 5.502 398.00 276.25 121.75 6.00

52. Gruber, Brigitte DKC 1989 Weinheim 3405.00 285.50 119.50 4.502 399.00 275.33 123.67 6.33

53. Morsch, Anita DKC BW Waldhof 4404.50 286.50 118.00 6.502 421.25 293.25 128.00 5.00

54. Schuck, Gudrun DKC BW Sandhausen 5399.33 283.00 116.33 10.003 399.40 283.40 116.00 9.00

55. Albas, Annelise DKC BW Sandhausen 3397.67 281.67 116.00 12.333 397.67 281.67 116.00 12.33

56. Häußler, Ute VBK W.Wei./SC P.Heim 4395.00 282.00 113.00 9.002 395.00 270.75 124.25 6.75

Erg.

467

442

445

444

Ausw.

404

461

460

421

417

414

417

415

449

459

454

447

390

406

430

444

409

448

423

425

443

0

378

474

443

436

443

424

432

438

416

0

408

403

430

0

417

0

401

398

397

416

412

426

388

390

0

0

390

422

390

57. Bruche, Tanja TV 1880 Käfertal 5393.67 280.33 113.33 9.333 395.80 277.80 118.00 9.40421
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

449.00 306.50 142.50 3.002

470.50 299.50 171.00 2.502

431.33 296.67 134.67 2.673

438.67 290.67 148.00 5.003

452.50 310.50 142.00 3.502

410.00 286.50 123.50 9.002

419.50 286.50 133.00 4.502

434.50 292.50 142.00 2.502

426.00 289.00 137.00 5.003

414.00 286.00 128.00 7.502

446.00 287.00 159.00 4.502

449.33 303.33 146.00 3.333

410.00 288.33 121.67 5.673

422.33 298.67 123.67 4.003

412.00 284.00 128.00 4.502

431.67 292.00 139.67 4.333

443.00 301.50 141.50 8.002

405.67 274.00 131.67 6.333

410.00 293.00 117.00 8.002

427.50 282.00 145.50 4.002

434.00 300.67 133.33 5.673

412.00 286.00 126.00 8.002

420.33 286.67 133.67 6.673

433.00 294.33 138.67 5.333

431.33 294.33 137.00 3.673

431.50 304.00 127.50 7.502

413.50 294.00 119.50 5.502

399.67 264.00 135.67 5.333

450.00 304.67 145.33 3.673

424.33 286.00 138.33 4.003

413.00 290.50 122.50 7.002

405.33 290.00 115.33 7.003

401.00 281.00 120.00 8.502

397.00 284.00 113.00 6.502

447.00 294.00 153.00 3.673

414.33 294.00 120.33 7.003

379.50 274.00 105.50 7.002

429.50 284.50 145.00 4.002

421.67 292.67 129.00 3.673

425.00 290.50 134.50 6.502

424.00 299.00 125.00 7.001

436.00 306.50 129.50 6.502

401.00 290.00 111.00 9.502

419.33 287.67 131.67 6.673

398.50 287.00 111.50 11.002

425.00 309.00 116.00 5.001

408.00 298.00 110.00 12.502

408.50 291.00 117.50 6.502

409.00 294.67 114.33 8.673

364.00 255.50 108.50 12.502

390.00 275.00 115.00 6.502

387.00 255.00 132.00 10.001

438.00 300.00 138.00 3.502

399.50 284.00 115.50 7.502

0.00 0.00 0.00 0.000

395.00 259.50 135.50 4.502

399.00 274.00 125.00 9.502


